EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO
PROCESSO RGE Nº 3548/2009
CONTRATANTE: ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE 

SÃO PAULO.
CONTRATADA: SB TEIXEIRA COMÉRCIO DE ÁGUA LTDA. 

– ME
OBJETO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO E RETIRRATIFICAÇÃO 

DO CONTRATO
VIGÊNCIA: 60 (SESSENTA) MESES
VALOR: R$ 198.030,24 (CENTO E NOVENTA E OITO MIL 

TRINTA REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS)
RECURSOS ELEMENTO ECONÔMICO: INALTERADO
ASSINATURA: 12/08/2013

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO
PROCESSO DIGITAL Nº 698/2013
CONTRATANTE: ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE 

SÃO PAULO
CONTRATADA: FYIVAS SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA. 

– ME
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM SUPORTE TÉCNICO 

DE 1º NÍVEL (TELEFÔNICO) E 2º NÍVEL (ON-SITE), PARA HAR-
DWARE E SOFTWARE EM MICROINFORMÁTICA E INFRAESTRU-
TURA DE REDES DE DADOS PARA A ALESP.

VALOR: R$ 180.000,00 (CENTO E OITENTA MIL REAIS)
VIGÊNCIA: 180 (CENTO E OITENTA) DIAS
RECURSOS: ELEMENTO ECONÔMICO 339039 – OUTROS 

SERVIÇOS DE TERCEIROS – P. JURÍDICA
ASSINATURA: 27/08/2013

DESPACHOS DA DIRETORIA
DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DE 29/8/2013
Concedendo à vista do pronunciamento da Divisão de